
Vidaus apšvietimas – aiškesnis vaizdas 
Naudojant mūsų automatinį vidaus apšvietimą pro akis nepraslys nė 
menkiausia detalė. Indaplovės vidus apšviečiamas, todėl galima aiškiai matyti, 
kas joje vyksta. Be to, lengviau pakrauti ir iškrauti indaplovę.

„ComfortRails“ – švelnūs visiems indams

Dėl „Comfortrails“ indaplovės stalčiai slankioja kur kas sklandžiau. Bėgeliai 
švelniai prilaiko krepšelį, kad šis nesvyruotų ir nebarškėtų, todėl jūsų taurės ir 
lėkštės bus saugios. Geresnė indų priežiūra ir tylesnis veikimas.

Visapusiškas apipurškimas naudojant funkciją 
„SatelliteClean“ 
„SatelliteClean“ indaplove išplauti virtuvės reikmenys 
lieka be menkiausios dėmelės, nes ji veikia net triskart 
efektyviau nei įprasta indaplovė. Dvigubas besisukantis 
purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo kampą, 
kruopščiai išplauna netgi didelius daiktus.

Daugiau jokių spėlionių naudojant „QuickSelect“
„QuickSelect“ – tai lengvas būdas paleisti Jūsų 
pasirinktą indų plovimo ciklą. Slankikliu pasirinkite ciklo 
trukmę ir bakstelėdami pridėkite bet kokias papildomas 
pasirinktis – dar niekada nebuvo taip paprasta. O visą 
kitą darbą atliks prietaisas – daugiau niekuo 
nesirūpinkite.

„SprayZone“ – intensyvaus plovimo sritis
„SprayZone“ dėka puikiai išplausite savo puodus ir 
keptuves. Galingo slėgio vandens srautas puikiai 
išplaus viską, ką sudėsite šioje srityje. Tai tris kartus 
intensyvesnis plovimas nei įprastose indaplovėse, todėl 
visi jūsų indai bus idealiai švarūs. 

Pamirškite mirkymą, kaitvietė nepriekaištingai švari
Indaplovėje „800 SprayZone“ galima intensyviai plauti prikaistuvius, nes 
plovimas yra triskart efektyvesnis nei įprastos indaplovės.  Nereikia paleisti 
pamirkymo funkcijos.  Galingo spaudimo vandens srautu pašalinamas netgi 
prikepęs maistas ir riebalų likučiai, ir virtuvės reikmenys visada išplaunami 
nepriekaištingai švariai.  

Gaminio privalumai ir ypatybės

• Krovimo talpa: 15 pagal IEC normą
• XXL indaplovė dideliems pakrovimams su 10 L papildomos vietos viduje
• Garso lygis: tik 39 (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC) 
• 8 programos, 4 temperatūros
• Indaplovės programos: 160 minučių, 60 minučių, 90 minučių, AUTO Sense, 
Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30 minučių, Praskalaut ir palaikyt
• „FlexiSpray Satellite“ purkštukas
• Daugiakalbis systųjų kristalų ekranas
• Jutiklinis valdymo skydelis, kuriame galima pasirinkti programas ir funkcijas 
• Automatinio išsijungimo funkcija
• Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C. 
• Nuo 1 iki 24 valandų uždelsto įsijungimo galimybė
• SENSORCONTROL indaplovė
• Vandens jutiklis aptinka nešvarumų lygį ir sureguliuoja vandens sąnaudas
• Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
• „TimeBeam“ – likusio laiko projektavimas ant grindų
• Vidaus apšvietimas optimaliam matomumui
• Viršutinis krepšys su „FlexiLift“
• Viršutinio krepšio aukštis reguliuojamas net  tada, kai yra visiškai prikrautas.
• Viršutinis krepšys su 2 sulankstomomis lentynomis, 2 sulankstomomis 
vielomis stiklinėms, 2 minkštais laikikliais, 6 minkštais laikikliais vyno taurėms, 
sulankstomomis lentynomis puodeliams, Premium bėgeliai, Nerūdijančio 
plieno rankena Electrolux, šoninėmis krepšio rankenomis
• Apatinis krepšelis su 4 foldable plate racks, Spray Zone, Stainless steel 
handle
• Apsauga nuo vandens išsiliejimo
• Įmontuoto A (min./maks.) × P × G (mm): 820/900 × 600 × 550
• Inverterinis variklis
• Slankiojantys vyriai lengvam montavimui
• „ComfortRails“ bėgeliai

Montuojama indaplovė 60 cm 800 serija "SprayZone"

KEZA9315L

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEDW210PE0000D.jpg


Montavimo matmenys AxPxG, (mm) 818 x 600 x550
Tipas Montuojamas
Energijos vartojimo efektyvumo etiketė D
Indų įkrova (komplektai) 15
Programų skaičius 8
Temperatūrų skaičius 4
Džiovinimo sistema „AirDry“ technologija

Plovimo programos

160 minučių, 60 minučių, 90 minučių, 
AUTO Sense, Eco, Indaplovės 
priežiūra, Greitas 30 minučių, 

Praskalaut ir palaikyt

Mygtukų funkcijos
Atidėta pradžia, ''GlassCare'', My 

Time, On/off, Programos pasirinkimas, 
''SprayZone'', ''XtraPower''

Programų indikatorius TFT ekranėlis

Ekranėlis Atidėta pradžia, Likutinis laikas, 
Serviso kodas

XXL talpa Taip
Maitinimo laido ilgis, m 1.6
Aukštis, mm 818
Plotis, mm 596
Gylis, mm 550
Vandens tiekimas Šaltas arba karštas
Apsauga nuo vandens išsiliejimo Plūduriuojantis jungiklis

Viršutinis purkštuvas Yra
Apatinis purkštuvas Satelitinis purkštuvas su Spray Zone
Filtro medžiaga Nerūdijančio plieno
Dažnis 50-60
Įtampa, V 200-240
Galingumas, W 1550-2200

Įrengimo priedai
1/2" reduction, Outlet hose clamp, 

Plinth fixing brackets, Steam 
protection, Template, Top & side 

brackets, side sealings
FuzzyLogic sistema Yra
Šviesos indikatorius ant grindų Šviesos indikatorius baltas
Saugiklis (A) 10
Vidaus apšvietimas Yra
Apsauga nuo vaikų Nėra
Plovimo efektyvumas 1.13
Džiovinimo efektyvumas 1.07
Energijos suvartojimas 100-ui ciklų, 
kWh 86

Vandens sunaudojimas, l 11
Gręžimo triukšmas, dB(A) re 1 pW 39
Viršutinio krepšio tipas Reguliuojamas, pilnas pakrovimas
Stalo įrankių laikymo vieta Viršutiniame stalčiuje

Gaminio techninės savybės

Montuojama indaplovė 60 cm 800 serija "SprayZone"

KEZA9315L

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDW120D000002.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1741416?signature=47774f62c3f625190515b0616dcade6189fd0eb4386a2020d5c5ec68d32366c3

